

NF Hamlet A/S

c/o Accountor Danmark A/S
Herlev Hovedgade 195
2730 Herlev

CVR-nr. 34737037

Årsrapport for 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Helén Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

NF Hamlet A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NF Hamlet A/S c/o Accountor Danmark A/S Herlev Hovedgade 195 2730 Herlev
CVR-nr.	34737037
Stiftelsesdato	16. november 2012
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Ole Meier Sørensen Helén Karlsson Hanna Marrit Ylijukuri
Direktion	Helén Karlsson, Direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr.: 33963556

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet udgøres af udlejning af ejendom hvori der drives privathospital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.496.101 kr., hvorefter egenkapitalen udgør 62.237.949 kr.

Bestyrelsen vurderer, at udviklingen i årets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.397.064	9.665.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.774.494	-2.769.192
Driftsresultat		7.622.570	6.896.150
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1	4.174.757	0
Finansielle omkostninger	2	-1.507.891	-2.184.026
Resultat før skat		10.289.436	4.712.124
Skat af årets resultat		-2.793.335	-1.531.232
Årets resultat		7.496.101	3.180.892
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for opskrivninger		-406.514	-406.514
Overført resultat		7.902.615	3.587.406
Resultatdisponering		7.496.101	3.180.892

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	142.161.629	144.538.510
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4	304.879	461.966
Materielle anlægsaktiver		142.466.508	145.000.476
Anlægsaktiver		142.466.508	145.000.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.550.668	3.024.052
Andre tilgodehavender		0	36.376
Tilgodehavender		3.550.668	3.060.428
Likvide beholdninger		20.372.768	11.647.059
Omsætningsaktiver		23.923.436	14.707.487
Aktiver		166.389.944	159.707.963

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Reserve for opskrivninger		19.411.055	19.817.569
Overført resultat		32.826.894	24.924.279
Egenkapital	5	62.237.949	54.741.848
Hensættelser til udskudt skat		5.474.912	5.589.570
Hensatte forpligtelser		5.474.912	5.589.570
Anden gæld		5.184.162	5.184.162
Langfristede gældsforpligtelser		5.184.162	5.184.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.912	74.132
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.198.266	92.489.683
Selskabsskat		1.924.388	1.481.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.188	147.529
Periodeafgrænsningsposter		3.250.167	0
Kortfristede gældsforpligtelser		93.492.921	94.192.383
Gældsforpligtelser		98.677.083	99.376.545
Passiver		166.389.944	159.707.963
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

Noter

1. Finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.174.757	0
	4.174.757	0

2018

2017

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.506.406	2.163.292
Andre finansielle omkostninger	1.485	20.734
	1.507.891	2.184.026

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	131.181.487	131.181.487
Overførsel	397.613	0
Kostpris ultimo	131.579.100	131.181.487

Opskrivninger primo	26.058.604	26.058.604
Opskrivninger ultimo	26.058.604	26.058.604

Af- og nedskrivninger primo	-12.701.581	-9.932.389
Årets afskrivninger	-2.774.494	-2.769.192
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.476.075	-12.701.581

Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.161.629	144.538.510
-------------------------------------	--------------------	--------------------

4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Kostpris primo	461.966	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	240.525	461.966
Overførsler i året til andre poster	-397.612	0
Kostpris ultimo	304.879	461.966

Regnskabsmæssig værdi ultimo	304.879	461.966
-------------------------------------	----------------	----------------

5. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	10.000.000	19.817.569	24.924.279	54.741.848
Årets resultat	0	-406.514	7.902.615	7.496.101
	10.000.000	19.411.055	32.826.894	62.237.949

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

Noter

fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt pantebrev for i alt 140.125 t.kr. med sikkerhed i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen pr. 31-12-2018 udgør 142.466 t.kr. Hele beløbet på 140.125 t.kr udgøres af pantebrev som pr. 31-12-2018 ikke er stillet til sikkerhed for lånemellemværender.

Noter

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse samt ultimative moderselskab, Investor AB, Stockholm.

Investor AB, Stockholm Org 556013-8298 udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NF Holding Danmark ApS